
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А 3

25ЛЪ2Ш №.СЗЛ=25=Ш .1=02=204

Юб утверждении перечня 
мероприятий по проведению 
ежегодных смотров-конкурсов 
среди работников 
сельскохозяйственных 
товаропроизводителей

В целях реализации мероприятий по реализации кадровой политики, 
повышения профессиональных знаний и мастерства работников 
сельскохозяйственных товаропроизводителей, формированию и укреплению 
положительного имиджа, продвижению научно-технических результатов 
в агропромышленном комплексе, предусмотренных государственной 
программой «Государственная поддержка агропромыш ленного комплекса 
Пермского края», утвержденной постановлением П равительства Пермского 
края от 3 октября 2013 г. №  1320-п 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить перечень мероприятий по проведению ежегодных смотров- 

конкурсов среди работников сельскохозяйственных товаропроизводителей 
на 2018 год.

2. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственного 
рынка обеспечить размещ ение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
www.agro.perm krai.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра Ж.А. Перевойко.

Министр А.М. Козюков

25.07.2018

http://www.agro.permkrai.ru


УТВЕРЖ ДЕН
приказом М инистерства сельского хозяйства 

и продовольствия Пермского края 
от 25.07.2018 №  С Э Д -25-01.1 -02-204

Перечень
мероприятий по проведению ежегодных смотров -  конкурсов среди 

работников сельскохозяйственных товаропроизводителей на 2018 год

№
п/п

Наименование мероприятия

1. Проведение смотра-конкурса среди работников рабочих профессий 
сельскохозяйственных товаропроизводителей отрасли коневодства

2. Проведение ежегодного смотра-конкурса среди работников рабочих 
профессий предприятий отрасли пчеловодства

3. Проведение ежегодного смотра-конкурса среди техников по 
искусственному осеменению

4. Проведение смотра-конкурса среди механизаторов


